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Prof. Dr. Hakki Keskin: Uyum politikasındaki
Alman-Fransız işbirliği,

göçmenlerin tamamen eşit haklara kavuşmasını sağlamalı!

Sol Parti Meclis Grubu bir soru önergesiyle (Drucks. 16/7631) uyum
politikasındaki Alman-Fransız işbirliğinin şu andaki durumu hakkında
Federal Hükümet’ten bilgi istedi. İki ülke, geçmişte bu alandaki işbirliğini
yoğunlaştırmış ve AB tasarılarını gittikçe artan ve belirleyici biçimde
etkilemişti. 

Federal Hükümet’in yanıtında, Almanya ile Fransa arasında uyum
politikası alanındaki işbirliğinin daha da sıkı hale geldiği doğrulanmıştır.
Bunun amacının da, „küresel göçmen akınları“ gibi çetin sorunların
„önlenemeyecek ya da yadsınamayacak bir olgu olarak kabullenilmesi“
ve koordine edilmiş uyum önlemlerinden yararlanarak bu sorunlarla
sosyal açıdan başa çıkılması olduğu belirtilmiştir. Federal Hükümet bu
bağlamda, bazı uyum açıklarını ortadan kaldırmaya uygun, ayrımlı bir
önlemler paketi önermektedir. Bu önlemlerden bazıları şunlardır:
Çocukların ve gençlerin dil öğrenmelerinin desteklenmesi ve bunlar için
geçmişten kaynaklanan noksanları giderici ek öğrenim olanakları
sağlanması, bir vasıflandırma seferberliği, göçmen kökenli kadınlar ve
erkekler için daha iyi toplumsal katılım olanaklarının ve fırsat eşitliğinin
sağlanması. 

Bunlara bakıldığında, Federal Hükümet’in uyum politikasındaki
gerçekçilik payının geçmişe oranla artış gösterdiği söylenebilir. Ancak
buradaki esas sorun algılama sorunu değildir, algılananların somut politik
uygulamalara dönüştürülmesinde yatmaktadır. Federal Hükümet
geçtiğimiz yıllarda, yukarıda sözü edilen ve toplumsal uyum şartlarının
iyileştirilmesi açısından zorunlu olan destek önlemlerinin bazılarında
büyük ölçüde kısıntı yapmıştır. Uyum kurslarına hissedilir derecede
kısıtlamalar uygulanmıştır. Özellikle Birlik Partileri CDU ve CSU, göçmen
ailelerin ve sosyal açıdan zayıf ailelerin çocuklarını sistematik olarak
mağdur eden ve damgalayan, çok kademeli demode okul sisteminde
direnmeyi sürdürmektedir. 

Buna ek olarak Federal Hükümet’in, eşitlik politikası bağlamında
komşumuz Fransa’nın aksine hala son derece ciddi bir algılama sorunu
bulunmaktadır. Yalnızca ilk nesil göçmenlere odaklanan ve ikinci ve
üçüncü nesil göçmenler için öncelikli olarak „fırsat eşitliği politikasından“
yola çıkan Fransız uyum politikasının aksine, 

Federal Hükümet tarafından göçmenlerin hukuksal alandaki eşitsizliğini
sürekli kılan bir politika uygulanmaktadır. Fransa’nın uyum politikası, son
dönemdeki bazı ağırlaştırmalara ve kötüleştirmelere rağmen, göçmenleri
devletin her açıdan tam değerli ve eşit haklara sahip bir vatandaşı
konumuna getirmeyi amaçlar. Oysa Almanya’da birinci nesil göçmenlerin
az sayılamayacak bir bölümü, hala süresi kısıtlı bir oturma iznine ve
dolayısyla kısıtlı haklara sahiptir. 

Bu nedenlerle Federal Hükümet’ten, Almanya’da vatandaşlığa alınmayı
nihayet kolaylaştırmasını ve bu çerçevede birden fazla tabiiyeti serbest
bırakmasını talep ediyorum. Böylelikle, küresel göç süreçlerine doğru bir
yanıt verileceği gibi, toplumsal uyumun daha kolay gerçekleşebileceği
samimi bir kucak açma kültürü de ifade edilmiş olacaktır. 

Ancak Birlik Partileri, halen görevde bulunan Hessen Eyaleti Başbakanı
Koch (CDU) tarafından tetiklenen „aşırı sayıda suçlu yabancı“
tartışmasının ardından politik inanılırlıklarını kanıtlamak zorundadır.
Önde gelen politikacılarından birinin, popülist-sağ söylemlerle



göçmenlere karşı bilerek düşmanlık duyguları yaratması, politik bir
skandaldır. Göçmenlerin sürekli olarak ve her defasında yeniden seçim
kampanyası amaçlarına alet edilmesi, artık sona ermelidir. Çünkü bu,
Almanya’daki politik kültürü zehirlemekte ve uyumu önleyici bir atmosfer
oluşmasına yol açmaktadır. Birlik Partileri yönetimindeki Federal
Hükümet’i, Koch’un göçmen düşmanı sloganlarına karşı mesafe koymaya
ve kararlılıkla redetmeye çağırıyorum.
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